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Pokrywka Szklana Z Odpowietrznikiem

30cm

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Materiat
Srednica

Ksztatt

18,05 zt
5907767820160
5907767820160
2016

Galicja
pokrywka

szkto

30 cm

okragty
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Przedmiotem sprzedazy jest uniwersalna pokrywa szklana do naczyn, patelni, wykonana ze szkta zaroodpornego. Pokrywa
posiada czarng gatke z nienagrzewajgcego sie tworzywa, jest praktyczna i trwata. Wypukty ksztatt pokrywy zwieksza
pojemnos$¢ naczynia, gtebokie ranty wewnetrzne sprawiajg, ze skroplona para nie wycieka z naczynia.
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